
                                                                                                                     Kadencja 2010-2014 

Sesja Rady Gminy Ełk 
 

PROTOKÓŁ nr XXXV/12 

z XXXV „Wyjazdowej” Sesji Rady Gminy Ełk odbytej 2 lipca 2012 roku  

odbytej w sali edukacyjnej  

Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Siedliskach 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś o godz. 10:00 otworzył 
posiedzenie i powitał wszystkich zebranych. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 
uczestniczyło 14 radnych, – co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, 
stanowiło quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. [lista 
obecności zał. nr 1] 
 
Ponadto udział w sesji wzięli:  

℘ Wójt Gminy Ełk – Antoni Polkowski, 
℘ Skarbnik – Janina Słomkowska, 

℘ Inspektor ds. planowania przestrzennego – Monika Szczepanik, 
℘ radca prawny – Mariusz Oszmian i Andrzej Chmielecki. 

oraz sołtysi i mieszkańcy z terenu gminy Ełk. [zał. nr 2] 
 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji. 

4. Informacja z międzysesyjnej działalności Wójta. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                        
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                          
w Siedliskach k. Ełku”.(G. Maciorowska) [nr rob. 26/12] 
2) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                        
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                          
w Siedliskach k. Ełku”. (D. Ptak) [nr rob. 27/12] 
3) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                        
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                         
w Siedliskach k. Ełku”. (A. Zajkowska) [nr rob. 28/12] 
4) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                        
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
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Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                            
w Siedliskach k. Ełku” . (M. Karwowska) [nr rob. 29/12] 
5) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                          
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                           
w Siedliskach k. Ełku”. (J. Szabroński) [nr rob. 30/12] 
6) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                       
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                          
w Siedliskach k. Ełku”. (S. Spryszak) [nr rob. 31/12] 
7) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                       
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                          
w Siedliskach k. Ełku”. (W. Dąbrowski) [nr rob. 32/12] 
8) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                        
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                         
w Siedliskach k. Ełku”. (M. Hałań) [nr rob. 33/12] 
9) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                       
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                         
w Siedliskach k. Ełku”. (K. Orluk) [nr rob. 34/12] 
10) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu              
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                        
w Siedliskach k. Ełku”.  (P. Filipkowski) [nr rob. 35/12] 
11) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                        
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                        
w Siedliskach k. Ełku”. (S. Wiśniewska) [nr rob. 36/12] 
12) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                         
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                          
w Siedliskach k. Ełku”.  (J. Kosiło) [nr rob. 37/12] 
13) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                        
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                         
w Siedliskach k. Ełku”.  (E. Korolczuk) [nr rob. 38/12] 
14) rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu                        
i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
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Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                           
w Siedliskach k. Ełku”. (K. Orluk) [nr rob. 39/12] 
15) stwierdzenia zgodności ustaleń miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                          
w Siedliskach k. Ełku” ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowani 
przestrzennego gminy Ełk, uchwalonego uchwałą nr XXXII/207/2001 Rady Gminy Ełk            
z dnia 30.11.2001 r. z późn. zm. [nr rob. 40/12] 
16) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. [nr rob. 41/12] 
17) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zespołu zabudowy letniskowej w obrębie wsi Chrzanowo gmina Ełk 
zwanego „Kompleks Letniskowy Chrzanowo”. [nr rob. 98/12] 
18) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach 
Mrozy Wielkie i Regiel, gmina Ełk [nr rob. 99/12] 
19) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego  w obrębie Regiel, gmina Ełk. [nr rob. 100/12] 
20) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego w obrębie Przytuły (dz. nr 39/2), gmina Ełk. [nr rob. 101/12] 
21) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego w obrębie Sędki, Gmina Ełk, obejmującego działkę nr ewid. 52/5. 
[nr rob. 102/12] 
22) nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy Ełk z siedzibą w Nowej Wsi Ełckiej. 
[nr rob. 103/12] 
23) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miastem Ełk dotyczącego 
przekazania zadania publicznego w zakresie oświetlenia drogi publicznej – Obwodnicy 
Miasta Ełku III – IV etap, przebiegającej przez Gminę Miasto Ełk i Gminę Ełk. [nr rob. 
104/12] 
24) zmian w budżecie gminy Ełk na 2012 r. [nr rob. 105/12] 
 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Zamknięcie sesji. 

*** 

Do pkt. 2 
Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kordyś zwrócił się z pytaniem, czy ktoś 
spośród zebranych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej 
wymienionym porządku obrad. Wójt Gminy Ełk Antoni Polkowski wystąpił z wnioskiem 
o dokonanie zmian w porządku obrad: 
 

Dodanie do porządku obrad: 
 

1. Uchwał do pkt. 5 w sprawie: 
 

1) przyjęcia zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka 
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Komunalna” [nr rob. 106/12] 
2) zmiany uchwały Nr XXX/255/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 

r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Ełk [nr rob. 107/12] 

 
Usunięcie z porządku obrad uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Ełk na 
2012 r. [nr rob. 105/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poddał wniosek pod głosowanie: 
 
Głosowanie nad przyjęciem wniosku Wójta: 
 
za     14 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Wniosek został przyjęty. 

*** 

Do pkt. 3 
Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji. 

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował radnych, że wyłożony do wglądu 
był protokół z XXXIV  sesji. Zapytał czy są uwagi do przedstawionego protokołu.                       

 W związku z brakiem wniosków i uwag Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś 
poddał protokół pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXXIV sesji Rady Gminy. 
 
za     12 
przeciw    0 
wstrzymało się   2 
 
Protokół został przyjęty. 

*** 

Do pkt. 4 
Informacja z międzysesyjnej działalności Wójta. 
 
Wójt Gminy Ełk Antoni Polkowski przedstawił zebranym szczegółowe sprawozdanie za 
miesiąc czerwiec 2012 r. oraz miesięczne informacje z poszczególnych stanowisk                    
w Urzędzie Gminy Ełk. [zał. nr 3]  
 

*** 

Do pkt. 5 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś udzielił głosu radcy prawnemu 
Andrzejowi Chmieleckiemu, który przypomniał zebranym, że zgodnie z wyrokiem sądu 
każda z uwag zgłoszonych do planu musi zostać przegłosowana oddzielnie.  Inspektor ds. 
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planowania przestrzennego Monika Szczepanik przypomniała, że zgodnie z ustawą 
uwagi nieuwzględnione w całości przez Wójta trafiają do rozpatrzenia do Rady Gminy.  

 
*** 

Radny Stanisław Łojewski zgłosił wniosek formalny o udzielenie głosu jednemu                    
z przedstawicieli mieszkańców wsi Siedliska. 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś poddał wniosek pod głosowanie: 
 
Głosowanie nad przyjęciem wniosku formalnego Stanisława Łojewskiego: 
 
za     12 
przeciw    0 
wstrzymało się   2 
 
Wniosek został przyjęty. 

*** 

Zgodnie z przyjętym wyżej wnioskiem radnego, Przewodniczący Rady Gminy Ełk 
Dariusz Kordyś udzielił głosu przedstawicielowi mieszkańców wsi Siedliska Panu 
Edwardowi Korolczuk, który w krótkim wystąpieniu poprosił Radę o niezatwierdzenie 
miejscowego planu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do rozpatrywania uchwał zgodnie 
z pkt. 5 porządku obrad. 
 

1) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (G. Maciorowska) [nr rob. 
26/12] 
 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 
Proszę o przekształcenie działki rolnej nr 90/84 na działkę budowlaną. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
21.05.2007 r. przez Grażynę Maciorowską, która wnosi o przekształcenie działki nr 90/84 na 
działkę budowlaną - Nie uwzględnia się uwagi w całości. 
 
i następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
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Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/249/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
 

*** 

2) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (D. Ptak) [nr rob. 27/12] 
 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 
 W związku z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu GMINY EŁK dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" składam stanowczy 
protest. 
Projekt obejmuje istniejące składowisko odpadów wraz z przyległymi do niego gruntami                      
w promieniu 300m. 
Moje działki o nr 90/56 i 90/77 znajdują się w przyległej strefie 300m. Projekt przewiduje, że 
przeznaczenie gruntów nie ulegnie zmianie. 
 W chwili obecnej mimo tego, że grunty są III klasy nie mogę uprawiać tam warzyw 
gdyż są one ciągle zalewane zatrutą wodą z wysypiska. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
21.05.2007 r. przez Danutę Ptak, która wnosi protest przeciwko ustaleniom planu, działki nr 
90/56, 90/77 - Nie uwzględnia się uwagi w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
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Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/250/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
 

*** 

3) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (A. Zajkowska) [nr rob. 
28/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 
 W związku z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
GMINY EŁK dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" składam stanowczy protest. 
Projekt obejmuje istniejące składowisko odpadów wraz z przyległymi do niego gruntami  
w promieniu 300m. 
Moja działka o nr 63/2 znajdują się w przyległej strefie 300 m. Projekt przewiduje, że teren 
mojej działki ma być przeznaczony pod zalesienie co jest niezgodne z moimi planami odnośnie 
tych gruntów. Po zmianie planu zagospodarowania przestrzennego cena mojej działki ulegnie 
obniżeniu. Teren mojej działki (2,01ha) jest pięknie położony i chciałbym wybudować tam dom, 
a po zmianie zagospodarowania przestrzennego nie będzie to możliwe. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 

Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
21.05.2007 r. przez Annę Ewę Zajkowską, która wnosi o przeznaczenie działki nr 63/2 
przeznaczyć pod zabudowę domku jednorodzinnego - Nie uwzględnia się uwagi w całości. 

 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
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Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/251/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
 

*** 

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kordyś zarządził przerwę w obradach. 
(godz. 10:40 – 10:50) 

*** 

4) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (M. Karwowska) [nr rob. 
29/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 

W związku z przystąpieniem do opracowania planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gm. Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku wnoszę                        
o przekwalifikowanie mojej działki 98/4 pod zabudowę domków jednorodzinnych.          

 
Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 

odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
  
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
21.05.2007 r. przez Monikę Karwowską, która wnosi o przeznaczenie działki nr 98/4 pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną - Nie uwzględnia się uwagi w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
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Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/252/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
 

*** 

5) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (J. Szabroński) [nr rob. 
30/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 
 W związku z przystąpieniem do opracowania planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gm. Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku wnoszę                     
o przekwalifikowanie naszych działek w następujący sposób: 
-działki nr 127 i 130 pod zabudowę letniskową. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
21.05.2007 r. przez Jana Szabrońskiego i Dorotę Szabrońską, którzy wnoszą o przeznaczenie 
działek działkę nr 127 i 130 przeznaczyć pod zabudowę letniskową - Nie uwzględnia się uwagi    
w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
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Uchwała Nr XXXV/253/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
 

*** 

6) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (S. Spryszak) [nr rob. 31/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 

 W związku z przystąpieniem do opracowania planu miejscowego 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu gm. Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. 
Ełku wnoszę o przekwalifikowanie moich działek w następujący sposób działki numer 95, 96 pod 
zabudowę domków jednorodzinnych oraz osiedla. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
21.05.2007 r. przez Stefana Spryszak, który wnosi o przeznaczenie działek nr 95 i 96 pod 
zabudowę domków jednorodzinnych lub osiedla - Nie uwzględnia się uwagi w całości. 

 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/254/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
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*** 

7) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (W. Dąbrowski) [nr rob. 
32/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 
 W związku z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu GMINY EŁK dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" składam stanowczy 
protest. 
Projekt obejmuje istniejące składowisko odpadów wraz z przyległymi do niego gruntami 
w  promieniu 300m. 
Moja działka o nr 90/34 i część działek o nr 90/100, 90/43, 90/49 znajdują się w przyległej 
strefie 300m. Projekt przewiduje, że moje działki przeznaczone są pod zalesienie i w przyszłości 
nie będą mogły być wykorzystane w innym celu, co ograniczy moje plany związane z nimi, a poza 
tym zaniży ich cenę. 
W chwili obecnej działki te są zanieczyszczone przez istniejące wysypisko. Zatruta woda 
powoduje to, że drzewa, krzewy usychają a przywiane przez wiatr śmieci zalegają na moich 
działkach. Na działkach rolnych nie mogę nic uprawiać, gdyż ziemia jest skażona. Mój dom 
znajduje się 50m za strefą ochronną i odczuwam skutki wysypiska (smród, robactwo, szczury). 
 Budowa nowoczesnego zakładu unieszkodliwiania odpadów być może poprawi w dalekiej 
przyszłości sytuację ekologiczną, ale tak zdegradowane środowisko będzie musiało długo się 
regenerować a ja nie chciałbym w nim żyć i wychowywać dzieci. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 

 
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
21.05.2007 r. przez Wojciecha Dąbrowskiego, który stwierdza, że ustalenia planu obniżają 
wartość działek nr 90/34, 90/100, 90/43, 90/49 i ograniczają jej użytkowanie - Nie uwzględnia 
się uwagi w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
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Uchwała Nr XXXV/255/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
 

*** 

8) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (M. Hałań) [nr rob. 33/12] 
 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 

W związku z przystąpieniem do opracowania planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gm. Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku wnoszę                        
o przekwalifikowanie moich działek nr 94, 65, 62 pod zabudowę jednorodzinną. 

 
Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 

odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
21.05.2007 r. przez Pana Mieczysława Hałań, który wnosi o przeznaczenie działek nr 94, 65 i 62 
przeznaczyć pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną - Nie uwzględnia się uwagi w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/256/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
 

*** 
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9) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (K. Orluk) [nr rob. 34/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 
 W związku z przystąpieniem do opracowania planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gm. Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku wnoszę                           
o przekwalifikowanie moich działek w następujący sposób: 
-działki nr 90/51, 90/52, 90/68, 90/66 pod zabudowę letniskową. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały.  

Radni Irena Sędkowska i Stanisław Łojewski złożyli wniosek formalny o zapis             
w protokole imiennego głosowania nad uchwałami. 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś poddał wniosek pod 
głosowanie: 
 
Głosowanie nad przyjęciem wniosku formalnego radnych Ireny Sędkowskiej                                    
i Stanisława Łojewskiego: 
 
za     4 
przeciw    9 
wstrzymało się   1 
 
Wniosek został odrzucony. 

 
Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś odczytał 

zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
21.05.2007 r. przez Krzysztofa Orluka, który wnosi o przeznaczenie działek nr 90/51, 90/52, 
90/68, 90/66 przeznaczyć pod zabudowę letniskową. Nie uwzględnia się uwagi w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
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Uchwała Nr XXXV/257/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
 

*** 

10)  Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”.  (P. Filipkowski) [nr rob. 
35/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 

W związku z przystąpieniem do opracowania planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pod nazwą: Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. 
Ełku, wnoszę o przekwalifikowanie mojej działki w następujący sposób pod budowę domku 
jednorodzinnego lub rekreacyjnej. Nr działki 90/72 14a. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
21.05.2007 r. przez Piotra Filipowskiego, Teresę Filipowską, którzy wnoszą o przeznaczenie 
działki nr 90/72 pod zabudowę mieszkaniową i rekreacyjną - Nie uwzględnia się uwagi                         
w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/258/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
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*** 

11) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (S. Wiśniewska) [nr rob. 
36/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy na działce nr 90/71 będzie 
możliwość postawienia domu mieszkalnego tzn. przekształcić w/w działkę rolną na działkę                     
z prawem do budowy. 

 
Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 

odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
16.05.2007r. przez Stanisławę Wiśniewską która wnosi o przeznaczenie działki nr 90/71  na 
działkę z prawem do zabudowy - Nie uwzględnia się uwagi w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/259/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
 

*** 

12)  Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”.  (J. Kosiło) [nr rob. 37/12] 
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Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 
rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 
 Po zapoznaniu się do publicznego wglądu projekcie planu miejscowego 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania "Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych” wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. 
Ełku i przyległymi do niego gruntami w promieniu 300m zgodnie z art. 18 ust. 1 wnoszę 
stanowcze zastrzeżenie. Nadmieniam, że jestem posiadaczem 4 działek o Numerach: 90/16, 
90/17, 9/18 i 9/50. Działka 90/16 jest zabudowana domem mieszkalnym.  
Dnia 23.06.1999r. w drodze przetargu (wówczas za bardzo duże pieniądze) nabyłem od Gminy 
Ełk działkę 90/17 z przeznaczeniem pod zabudowę. Teraz dowiaduję się, że ta działka ma zostać 
przekształcona na działkę leśną, rolną bez mojej zgody. W najbliższych dniach występuję do 
Gminy Ełk o wydanie zezwolenia na budowę Pensjonatu. 
W przypadku odmowy swoje prawa będę składał w drodze sadowej. Działka nr 90/17 ma zostać 
działką z przeznaczeniem pod zabudowę. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały.  

Radna Irena Sędkowska zapytała, czy ten Pan będzie mógł się budować na tej 
działce i kto zapłaci odszkodowanie? 

Radca prawny Andrzej Chmielecki zapytał, czy ten Pan ma pozwolenie na 
budowę? 

Pan Jerzy Kosiło powiedział, że posiada decyzję o warunkach zabudowy. Pani 
Monika Szczepanik wyjaśniła, że decyzja mogła być wydana na mocy starego planu                  
i może już być nieważna. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś odczytał 
zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 
 Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
16.05.2007 r. przez Jerzego Kosiło, który wnosi o przeznaczenie działki nr 90/17 pod budowę 
pensjonatu - Nie uwzględnia się uwagi w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/260/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
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13) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (E. Korolczuk) [nr rob. 
38/12] 
 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 

Proszę o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu gminy Ełk dla zakładu pod nazwą „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku mojej o nr 87/1                                  
w Siedliskach wnioskuję o zmianę zapisu w/w planu tak, abym mógł wybudować siedlisko 
rolnicze. Posiadam gospodarstwo rolne na terenie gminy Ełk i na terenie w/w działki chciałbym 
pobudować zabudowanie inwentarskie i budynek mieszkalny na prowadzenie właściwej 
gospodarczej działalności rolniczej. Proszę o ustosunkowanie się do mojego wniosku. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały.  

Radny Kazimierz Iwaszko zapytał, ile jest ważne pozwolenie na budowę? Radca 
prawny Andrzej Chmielecki odpowiedział, że dwa lata. Głos zabrał także Pan Edward 
Korolczuk. Powiedział, że gdyby uwzględnione zostały uwagi mieszkańców tereny wokół 
zakładu zostały by sprzedane, a za tym poszły by wpływy do budżetu z podatków od 
nieruchomości. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś odczytał 
zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 

Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
15.05.2007 r. przez Edwarda i Irenę Korolczuk, którzy wnoszą o przeznaczenie działki nr 87/1 
pod zabudowę zagrodową (budynek mieszkalny, budynki inwentarskie) - Nie uwzględnia się 
uwagi w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/261/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 
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*** 

14) Uchwała w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie art. 17 pkt 11 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz 
ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”. (K. Orluk) [nr rob. 39/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że uwaga była 

rozpatrywana na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 marca 
2012 r. Uwaga została nieuwzględniona w całości.  
Następnie inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała 
zebranym treść uwagi:  
 

W związku z przystąpieniem do opracowania planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „"Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" wnoszę                       
o przekwalifikowanie moich działek w następujący sposób : 
- cz. działki nr 582/1 (część A na załączniku graficznym) pod zabudowę siedliskową dla celów 
rolnych wraz z budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym. 
- cz. działki nr 582/1 (cześć B na załączniku graficznym) pod budownictwo przemysłowe  
-działka 90/38 pod rozbudowę istniejących stawów i oczek wodnych. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma pytania, uwagi 
odnośnie przedstawionej uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Dariusz 
Kordyś odczytał zebranym treść zawartą w §1 omawianej uchwały: 

Po rozparzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" z dnia 
08.05.2007 r. przez Krzysztofa Orluka, który wnosi o przeznaczenie części działki nr 582/1 pod 
zabudowę siedliskową wraz z budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, część działki nr 582/1 
przeznaczyć pod budownictwo przemysłowe, działkę nr 90/38 przeznaczyć pod rozbudowę 
istniejących stawów i oczek wodnych - Nie uwzględnia się uwagi w całości. 
 
następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/262/2012 w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych w trybie 
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla 
zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 

 

*** 
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Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kordyś zarządził przerwę w obradach. 
(godz. 11:25 – 11:35) 

 
*** 

15) Uchwała w sprawie stwierdzenia zgodności ustaleń miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. 
„Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku” ze Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowani przestrzennego gminy Ełk, uchwalonego uchwałą 
nr XXXII/207/2001 Rady Gminy Ełk z dnia 30.11.2001 r. z późn. zm. [nr rob. 
40/12] 

*** 

/obrady opuścił 1 radny, aktualny stan – 13; godz. 11:45/ 

*** 

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że projekt uchwały 
był rozpatrywany na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 
marca 2012 r. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. Radny Stanisław Łojewski 
zapytał, jakie są zapisy w Studium? 

Inspektor ds. planowania przestrzennego Monika Szczepanik odczytała zebranym 
zapisy ze Studium dotyczące miejscowości Siedliska. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kordyś odczytał zebranym treść 
zawartą w §1 omawianej uchwały: 
 
Stwierdza się zgodność ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
gminy Ełk dla zadania pn. "Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku" ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ełk, uchwalonego uchwałą nr XXXII/207/2001 Rady 
Gminy Ełk z dnia 30.11.2001 r. z późn. zm. 

 
W wyniku braku szczegółowych pytań, Przewodniczący Rady poddał uchwałę 

pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    2 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr XXXV/263/2012 w sprawie stwierdzenia zgodności ustaleń miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. 
„Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze 
składowiskiem odpadów w Siedliskach k. Ełku” ze Studium uwarunkowań                           
i kierunków zagospodarowani przestrzennego gminy Ełk, uchwalonego uchwałą nr 
XXXII/207/2001 Rady Gminy Ełk z dnia 30.11.2001 r. z późn. zm., została podjęta. 
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*** 

/do obrad dołączył 1 radny, aktualny stan – 14; godz. 11:47/ 

*** 

16)  Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k. 
Ełku”. [nr rob. 41/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że projekt uchwały 

był rozpatrywany na posiedzeniu 13 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 21 
marca 2012 r. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały.  

W wyniku braku szczegółowych pytań, Przewodniczący Rady poddał uchwałę 
pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    3 
wstrzymało się   0 

 
Uchwała Nr XXXV/264/2012 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów                       
w Siedliskach k. Ełku”, została podjęta. 

*** 

/obrady opuścił 1 radny, aktualny stan – 13; godz. 11:48/ 

*** 

17)  Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy letniskowej w obrębie wsi 
Chrzanowo gmina Ełk zwanego „Kompleks Letniskowy Chrzanowo”. [nr rob. 
98/12] 
 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że projekt uchwały 

był rozpatrywany na posiedzeniu 16 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 20 
czerwca 2012 r. Projekt uchwały został zaopiniowany negatywnie.  

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
szczegółowych pytań, poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     0 
przeciw    12 
wstrzymało się   1 
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Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy letniskowej w obrębie wsi 
Chrzanowo gmina Ełk zwanego „Kompleks Letniskowy Chrzanowo” [nr rob. 
98/12],  została odrzucona. 

*** 

18)  Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębach Mrozy Wielkie i Regiel, gmina Ełk [nr rob. 99/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że projekt uchwały 

był rozpatrywany na posiedzeniu 16 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 20 
czerwca 2012 r. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
szczegółowych pytań, poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 

 
Uchwała Nr XXXV/265/2012 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w obrębach Mrozy Wielkie i Regiel, gmina Ełk, 
została podjęta. 

*** 

19) Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Regiel, gmina Ełk. [nr rob. 
100/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że projekt uchwały 

był rozpatrywany na posiedzeniu 16 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 20 
czerwca 2012 r. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
szczegółowych pytań, poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 

 
Uchwała Nr XXXV/266/2012 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w obrębie Regiel, gmina Ełk, została podjęta. 
 

*** 
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20) Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Przytuły 
(dz. nr 39/2), gmina Ełk. [nr rob. 101/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że projekt uchwały 

był rozpatrywany na posiedzeniu 16 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 20 
czerwca 2012 r. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
szczegółowych pytań, poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 

 
Uchwała Nr XXXV/267/2012 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Przytuły 
(dz. nr 39/2), gmina Ełk, została podjęta. 
 

*** 

/obrady opuściło 2 radnych, aktualny stan – 11; godz. 11:45/ 

*** 

21) Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Sędki, 
Gmina Ełk, obejmującego działkę nr ewid. 52/5. [nr rob. 102/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że projekt uchwały 

był rozpatrywany na posiedzeniu 16 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 20 
czerwca 2012 r. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
szczegółowych pytań, poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 

 
Uchwała Nr XXXV/268/2012 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Sędki, 
Gmina Ełk, obejmującego działkę nr ewid. 52/5, została podjęta. 
 

*** 

/obrady opuścił 1 radny, aktualny stan – 10; godz. 11:48/ 
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*** 

22) Uchwała w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy Ełk z siedzibą 
w Nowej Wsi Ełckiej. [nr rob. 103/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że projekt uchwały 

był rozpatrywany na posiedzeniu 16 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 20 
czerwca 2012 r. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
szczegółowych pytań, poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     10 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 

 
Uchwała Nr XXXV/269/2012 w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej 
Gminy Ełk z siedzibą w Nowej Wsi Ełckiej, została podjęta. 
 

*** 

/do obrad dołączył 1 radny, aktualny stan – 11; godz. 11:52/ 

*** 

23) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą 
Miastem Ełk dotyczącego przekazania zadania publicznego w zakresie 
oświetlenia drogi publicznej – Obwodnicy Miasta Ełku III – IV etap, 
przebiegającej przez Gminę Miasto Ełk i Gminę Ełk. [nr rob. 104/12] 

 
Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś poinformował zebranych, że projekt uchwały 

był rozpatrywany na posiedzeniu 16 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk w dniu 20 
czerwca 2012 r. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. Radca prawny 
Andrzej Chmielecki dodał tylko, że Miasto Ełk będzie opłacało faktury za energię,               
a gmina będzie płaciła za swoje latarnie. 

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
szczegółowych pytań, poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 

 
Uchwała Nr XXXV/270/2012 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
z Gminą Miastem Ełk dotyczącego przekazania zadania publicznego w zakresie 
oświetlenia drogi publicznej – Obwodnicy Miasta Ełku III – IV etap, przebiegającej 
przez Gminę Miasto Ełk i Gminę Ełk, została podjęta. 
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24) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy Ełk na 2012 r. [nr rob. 105/12] 
 

*** 

Uchwała została usunięta z porządku. 
*** 

25) Uchwała w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Mi ędzygminnego 
„Gospodarka Komunalna” [nr rob. 106/12] 

 
Treść uchwały przedstawił zebranym Wójt Antoni Polkowski. Związek rozbił 

zmiany w Statucie, przejął na siebie obowiązki związane ze sprawozdawczością                      
i edukacją.  

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
szczegółowych pytań, poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     1 
przeciw    9 
wstrzymało się   1 

 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Przytuły (dz. nr 
39/2), gmina Ełk [nr rob. 105/12], została odrzucona. 
 

*** 

26) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/255/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 
22 lutego 2008 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Ełk [nr rob. 107/12] 

 
Treść uchwały przedstawił zebranym Wójt Antoni Polkowski. W uchwale dodaje 

się zapis następującej treści: 
 
Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu lokali użytkowych, chlewików oraz pozostałych 
budynków gospodarczych ich najemcom. W przypadku realizacji pierwszeństwa dotyczącego 
zbycia w całości budynków mieszkalnych, użytkowych, chlewików oraz pozostałych budynków 
gospodarczych stanowiących przedmiot najmu lub dzierżawy, przedmiotem zbycia jest 
nieruchomość wraz z gruntem niezbędnym do racjonalnego korzystania z budynku. 
 

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku 
szczegółowych pytań, poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały  
 
za     11 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
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Uchwała Nr XXXV/271/2012 w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/255/2008 Rady 
Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Ełk, została podjęta. 
 

*** 

Do pkt. 6 
Interpelacje i zapytania radnych.     
  
Radna Krystyna Rusiecka: 

1) naprawa drogi w Chojniaku, 

Radna Julita Opiela: 

1) czy będzie plac zabaw przy Szkole w Mrozach Wielkich? 
 
Wójt odpowiedział, że plac zabaw będzie w przyszłym roku. 
 
Radna Teresa Cybulko: 

1) złożyła interpelacje w formie pisemnej, 
 
Radna Danuta Pawłowska: 

1) wymiana obudowy lampy przy bloku nr 4 przy ul. Nowowiejskiej w Nowej 
Wsi Ełckiej,  

 
Radny Kazimierz Iwaszko: 

1) prośba o lampę w Płocicznie, 
 

Radny Stefan Żyluk: 

1) naprawa drogi od Bajtkowa do Borek, 
 

Radna Irena Sędkowska: 

1) kto zapłaci odszkodowania dla rolników przy ZUO? 

Radca prawny Andrzej Chmielecki wyjaśnił, że są to grunty rolne i nikt nie zapłaci 
odszkodowania. 

*** 

Wolne wnioski: 
 

Sołtys sołectwa Przykopka – Henryk Podolewski: 
a) złożyła wnioski w formie pisemnej, 

 
Sołtys sołectwa Buczki - Szeligi – Ewa Lewicka: 

a) problem z lisami, podchodzą do zabudowań. 
 

*** 
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Do pkt. 7 
Zamknięcie sesji. 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz 
Kordyś o godz. 12:10 zamknął obrady XXXV „Wyjazdowej” Sesji Rady Gminy Ełk           
w dniu 2 lipca 2012r. Na tym protokół zakończono. 
 

          Protokołowała:                                     Obradom przewodniczył: 
 
      Joanna Krzemińska                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                Dariusz Kordyś 


